New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
NEWSLETTER
 Solarmodule für Projekte / Containerbezug B2B
Gültig ab 23.07.2024

conn. MC4 SF
Trina
Trina 435W NEG9R.25 0,151 € 0,155 € Glas/Glas, N-Type, AB
Trina 435W NEG9RC.27 0,142 € 0,146 € ntype, glass-glass, Bifazial
Trina 440W NEG9R.25 0,154 € 0,158 € Glas/Glas, N-Type, AB
Trina 440W NRG9RC.27 0,148 € 0,152 € ntype, glass-glass, Bifazial
Trina 440W NEG9R.28 BF 0,139 € 0,143 € ntype, glass-glass
Trina 445W NEG9R.25 0,159 € 0,163 € Glas/Glas, N-Type, AB
Trina 445W NEG9R.28 BF 0,138 € 0,142 € ntype, glass-glass
Trina 450W NEG9R.28 BF 0,143 € 0,147 € ntype, glass-glass
Trina 455W NEG9R.28 BF 0,144 € 0,148 € ntype, glass-glass
Trina 440W NEG9R.25 FB 0,149 € 0,153 € ntype, glass-glass
Trina 490W NEG18R.28 BF 0,141 € 0,145 € Trina Vertex N dual glass 490 Wp - MC4
Trina 495W NEG18R.28 BF 0,136 € 0,140 € ntype, glass-glass
Trina 500W NEG18R.28 BF 0,138 € 0,142 € ntype, glass-glass
Trina 600W TSM-600NEG19RC.20 0,138 € 0,142 € Trina Vertex N bifacial 600 Wp - MC4 SF
Trina 605W TSM-605NEG19RC.20 0,137 € 0,141 € Trina Vertex N bifacial 605 Wp - MC4 SF
Trina 685W TSM-685NEG21C.20 0,137 € 0,141 € Trina Vertex N bifacial 685Wp - MC4
Trina 695W TSM-695NEG21C.20
0,143 € 0,147 €
Trina Vertex N bifacial 695Wp - MC4

EVO2 BF
Hyundai 435 HiT-H435MF 0,195 € 0,199 € Glas - Glas Bifazial, N-Type AB
Hyundai 440 HIT-H440OF-BF
0,185 € 0,189 €
Hyundai OF serie HIT 440Wp - MC4-
EVO2 BF
Hansersun
Hanserun 440 HN18N-54HT440W 0,140 € 0,144 € Dual-Glas Bifazial, Top Con 2.0 AB
Hanserun 430 HN18N-54HT430W 0,139 € 0,143 € Dual-Glas Bifazial, Top Con 2.0 AB
JETION
JETION 380W JT SGh 380W BF 0,120 € 0,124 €
JETION 410W JT SEh 410W SF 0,120 € 0,124 €
JETION 545W jT SGh 545W SF 0,120 € 0,124 €
JETION 660W JT SLk(B) 660W SF 0,120 € 0,124 €
JOLYWOOD
JOLYWOOD 620W JW-HD156N-620W 0,138 € 0,142 € ntype Bifacial SF
JOLYWOOD 585W JW-HD144N-585W 0,138 € 0,142 € ntype Bigacial SF
JOLYWOOD 500W JW-HD120N-R3-500W 0,147 € 0,151 € ntype Bifacial Transparent Glass
JOLYWOOD 440W JW-HD108N-440W 0,145 € 0,149 € ntype Bifacial Transparent Glass
JOLYWOOD 435W JW-HD108N-435W 0,143 € 0,147 € ntype Bifacial Transparent Glass
JOLYWOOD 415W JW-HT108N-415W 0,133 € 0,137 € ntype Single Glass BF
JOLYWOOD 435W JW-HD108N-R3-435W 0,143 € 0,147 € ntype Bifacial Transparent Glass
JOLYWOOD 445W JW-HD108N-R3-445W 0,145 € 0,149 € ntype Bifacial Transparent Glass
JOLYWOOD 500W JW-HD120-R3-500W 0,138 € 0,142 € ntype Bifacial BF
JOLYWOOD 445W JW-HD108N-R3-445W 0,138 € 0,142 € ntype Bifacial BF
JOLYWOOD 500W JW-HD120N-R3-500W 0,140 € 0,144 € ntype Bifacial BF
JINKO
JINKO 440 JKM440N-54HL4R-V
0,145 € 0,149 €
Jinko Tiger Neo N 440Wp - PV-JK03M
BF
JINKO 440 JKM440N-54HL4R-B
0,153 € 0,157 €
Jinko Tiger Neo N black 440Wp - PV-
JK03M AB
JINKO 445 JKM445N-54HL4R-V
0,145 € 0,149 €
Jinko Tiger Neo N 445Wp - PV-JK03M
BF
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
JINKO 480 JKM480N-60HL4-V
0,143 € 0,147 €
Jinko Tiger Neo N 480Wp - PV-JK03M
SF
JINKO 590 JKM590N-72HL4-V
0,140 € 0,144 €
Jinko Tiger Neo N 590Wp - PV-JK03M
SF
Kyoto
Kyoto 400W Kyoto Terracotta 400Wp 0,159 € 0,163 €  RED
LONGI
LONGI 410W HTB   0,132 € 0,136 €
LONGI 430W HTH   0,132 € 0,136 €
LONGI 425W HTB   0,133 € 0,137 €
LONGI 545W HBD   0,134 € 0,138 €
LONGI 550W HBD   0,136 € 0,140 €
LONGI 555W HBD   0,139 € 0,143 €
LONGI 580W HBD   0,145 € 0,149 €
LONGI 585W HBD   0,147 € 0,151 €
ASTRONERGY
ASTRONERGY 580 CHSM72N(DG)/F-BH ASK   double glass, 72N
ASTRONERGY 585 CHSM72N(DG)/F-BH ASK   double glass, 72N
ASTRONERGY 480 CHSM60N(DG)/F-HC ASK   double glass, 60N
ASTRONERGY 485 CHSM60N(DG)/F-HC ASK   double glass, 60N
ASTRONERGY 440
CHSM54RNS(DGT)(BLH)/F-
BH

BH
ASK
double glass, all black, 54N
ASTRONERGY 445
CHSM54RNSs(DG)(BLH)/F-
BH
ASK
double glass, all black, 54N
ASTRONERGY 440 CHSM54RNs(DG)(BF)/F-BH ASK   double glass, black frame, 54N
ASTRONERGY 445 CHSM54RNs(DG)(BF)/F-BH ASK   double glass, black frame, 54N
ASTRONERGY 450
CHSM54RNSs(DGC)(BF)/F-
BH
ASK
double glass, black frame, 54N
ASTRONERGY 425 CHSM54N(BLH)-HC ASK   glass-foil, all black, 54N
ASTRONERGY 430 CHSM54N(BLH)-HC ASK   glass-foil, all black, 54N
ASTRONERGY 435 CHSM54N(BF)-HC ASK   glass-foil, black frame, 54N
ASTRONERGY 440 CHSM54N(BF)-HC ASK   glass-foil, black frame, 54N
ASTRONERGY 600 CHSM66RN(DG)/F-BH ASK   double glass, 66N
ASTRONERGY 620 CHSM78N(DG)/F-BH ASK   double glass, 78N
DAS SOLAR
DAS SOLAR 425 DAS-DH108NA 0,138 € 0,142 € NTYPE, BIFACIAL, BLACK-FRAMED
DAS SOLAR 430 DAS-DH108NA 0,140 € 0,144 € NTYPE, BIFACIAL, BLACK-FRAMED
DAS SOLAR 435 DAS-DH108NA 0,142 € 0,146 € NTYPE, BIFACIAL, BLACK-FRAMED

DAS SOLAR 585 DAS-DH144NA 0,139 € 0,143 € NTYPE, BIFACIAL
DAS SOLAR 590 DAS-DH144NA 0,141 € 0,145 € NTYPE, BIFACIAL
DAS SOLAR 600 DAS-DH144ND 0,139 € 0,143 € NTYPE, BIFACIAL
DAS SOLAR 605 DAS-DH144ND 0,141 € 0,145 € NTYPE, BIFACIAL
DAS SOLAR 610 DAS-DH144ND
0,143 € 0,147 €
NTYPE, BIFACIAL
New Energy Light Solutions Inh. Jutta Hertel, Pischlach 6, D-82389 Böbing
Tel: +49 (0)8867-919 688 0 Mobil: +49(0) 172-9955475 E-Mail: Module@nels24.de Web: https://nels24.de
Raiffeisenbank Werdenfels Inhaber Jutta Hertel
BIC: GENODEF1GAP, IBAN: DE24 7039 0000 0109 4784 85
EORI-Nr.: DE705 825 833 836 371;UST-ID-NR: DE238049655
CANADIAN
CANADIAN 420 CS6R-420T 0,118 € 0,122 € NTYPE
CANADIAN 435 CS6R-435T 0,120 € 0,124 € NTYPE
CANADIAN 440 CS6R-440T 0,122 € 0,126 € NTYPE
CANADIAN 575 CS6R-575T 0,129 € 0,133 € MC4
CANADIAN 575 CS6R-575T 0,129 € 0,133 € EVO2
CANADIAN 585 CS6R-585T 0,133 € 0,137 € EVO2
CANADIAN 605 CS7L-605MS 0,131 € 0,135 € EVO2
CANADIAN 665 CS7N-665MS 0,131 € 0,135 € EVO2
CANADIAN 430 CS6R-430T 0,123 € 0,127 € NTYPE, FULL BLACK
CANADIAN 435 CS6R-435T 0,131 € 0,135 € NTYPE, FULL BLACK
CANADIAN 460 CS6.1-54TD 0,143 € 0,147 € GLASS-GLASS, BLACK FRAME
CANADIAN 505 CS6.1-60TB 0,136 € 0,140 € GLASS-GLASS, BLACK FRAME
CANADIAN 610 CS6.1-72TD 0,136 € 0,140 € GLASS-GLASS